

"Construirea canalizării menajer-fecaloide din strazile Tabacaria Veche, Negresteni, Pasani, Haltei, str-la Haltei, sectorul Centru" (pozarea conductei de protecție prin foraj orizontal dirijat)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01
Foraj orizontal dirijat

Valoarea de deviz 473 514 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	GD59E	Pozarea conductei de protecție, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat în teren normal, pentru conducte având diametrul 316-420 mm	m	72,00	4 388,32 725,36	315 959,24 52 226,12

	Прямые затраты	lei	315 959
	Asigurari sociale	24,00 %	12 534
	Cheltuieli de transport	4,00 %	4 078
	Cheltuieli directe	100,00 +	332 571
	Cheltuieli de regie	13,00 %	43 234
	Total	100,00 +	375 805
	Beneficiu de deviz	5,00 %	18 790
	Total	100,00 +	394 595
	TVA	20,00 %	78 919
	Total deviz: Inclisiv salariu		473 514 52 226

Intocmit

SC Luxconsistem SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IM DCC Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect "Construirea canalizării menajer-fecaloide din strazile Tabacaria Veche, Negresteni, Pasani, Haltei, str-la Haltei, sectorul Centru" (pozarea conductei de protecție prin foraj orizontal dirijat)

Investitor IM DCC Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	GD59E	Pozarea conductei de protecție, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat în teren normal, pentru conducte având diametrul 316-420 mm	m			4 388,32 725,36
	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	10,4800	57,66	604,28
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	2,1000	57,66	121,09
	4100126202818	Apa	m3	1,8200	10,00	18,20
	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	109,2000	12,80	1 397,76
	2952270001813	Instalație foraj orizontal dirijat	h-ut	2,1000	1 070,00	2 247,00

APROBAT:

Intocmit
SC Luxconsistem SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IM DCC Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

"Construirea canalizării menajer-fecaloide din strazile Tabacaria Veche, Negresteni, Pasani, Haltei, str-la Haltei, sectorul Centru" (pozarea conductei de protecție prin foraj orizontal dirijat)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01 Foraj orizontal dirijat

Valoarea de deviz 473 514 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera:

1.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	151,20	57,66	8 718,19
2.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	754,56	57,66	43 507,93
		Total manopera				52 226

Materiale:

1.	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	7 862,40	12,80	100 638,72
2.	4100126202818	Apa	m3	131,04	10,00	1 310,40
		Total materiale de construcții				101 949

Utilaje de construcții:

1.	2952270001813	Instalație foraj orizontal dirijat	h-ut	151,20	1 070,00	161 784,00
		Total utilaje de construcții				161 784

Прямые затраты	lei	315 959
Asigurari sociale	24,00 %	12 534
Cheltuieli de transport	4,00 %	4 078
Cheltuieli directe	100,00 +	332 571
Cheltuieli de regie	13,00 %	43 234
Total	100,00 +	375 805
Beneficiu de deviz	5,00 %	18 790
Total	100,00 +	394 595
TVA	20,00 %	78 919

Total deviz:

473 514

Intocmit

SC Luxconsistem SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IM DCC Chisinau

(funcția, semnătura, numele, prenumele)